平成28年６月７日

関係各位

一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部長  土屋 誠

形態研究班班長 斎藤 芳弘

新臨技上越支部形態研究班研修会（第1回）のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新臨技上越支部形態研究班研修会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご案内申

し上げます。

つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

日 時 ： 平成28年6月17日（金）18：15～

場 所 ： 新潟県立中央病院 臨床検査科 カンファレンス室

内 容 ： eセミナー「適切なALK検査のための検体採取と標本作製」

参 加 費：無料  （生涯教育専門教科 ２０点）

 *研修会終了後、上越支部に新しく来られた方々を囲んで意見交換会を予定しています。

 ご参加いただける方は担当者 林までご連絡ください。

問い合わせ先：林 真也

新潟県立中央病院 病理診断科

電話：025-522-7711（代表）

Mail：byouri@cent-hosp.pref.niigata.jp